וינטר, ח. שקד, א. לוי, מ. מעוז, ג. ורבורג, ד. קושניר, ד. פרחי, ד. פורת, י. פרידמן, פ. שנער, ח. לצרוסייפה, א. ליש.

צמיחת התנועה הלאומית הערבית-הפלסטינאית 1918-1928 מאת יהושע פורת. סדרת מחקרים על שם אוריאל הד. האוניברסיטה העברית בירושלים. המ' כון ללימודי אסיה ואפריקה. החברה המזרחית הישראלית. ירושלים תשל"א 1971. 278 עמ'.
"זמן רב נרתעו ההיסטוריונים-המזרחנים בארץ מל- עסוק עיסוק מדעי בתולדות התנועה הלאומית הערבית-הפלסטינאית... הקורא ייווכח שד"ר פורת ניצל בפעם הראשונה מקורות ארכיוניים ומקורות ראשוניים אחרים רבים מאד שלא נאספו קודם אי שלא היו פתוחים לחוקר, ויחד אתם ניתח גם את כל הקשת הרחבה של העתונות ומקורות משניים".